潮  州  市  教  育  局

[image: image1.wmf]
潮教通［2007］46号

关于参加《中小学理科实验室装备规范》等
四个教育行业标准宣贯培训的通知

各县区教育局，市直属学校：
    去年7月，教育部颁布了《中小学理科实验室装备规范》等四个教育行业标准，四个教育行业标准对于保障基础教育的办学条件，支撑基础教育课程改革，对于加强中小学实验室建设和实验教学，促进教育的均衡发展将起到非常重要的作用。为了准确领会、认真贯彻落实这四个新标准，教育部教学仪器研究所教仪所将于2007年4月在广州举办第四期《中小学理科实验室装备规范》等四个教育行业标准宣贯培训班。现将有关事项通知如下：
    一、培训时间和地点
    1、时间：2007年4月1日至4月4日。4月1日报到，4月4日下午疏散。
    2、地点：广州市先烈南路23号华泰宾馆，电话020-87789888。
    二、参加人员
    各县、区教育装备部门的负责人，潮安县、饶平县各派二名中小学主管教育装备的校长或实验教师（实验管理员），湘桥区、枫溪区各派一名中小学主管教育装备的校长或实验教师（实验管理员），金山中学、高级中学、绵德中学、金山实验学校、高级实验学校各派一名主管教育装备的校长或实验教师（实验管理员）。
    三、培训内容
    这次培训将采用“标准宣贯+权威专家报告+技术交流研讨+参观教育装备展览”的全新培训形式，参与标准起草的教育部教学仪器研究所的专家将就四个教育行业标准做详尽的解读,教育装备专家就新课标下的实验教学改革与现代教育技术装备方面等行业热点问题做专题报告。培训结束后，将由组织培训单位颁发证书。
    四、培训费用
    培训费：980元/人（包括专家报告、会议资料、全套标准、会议期间用餐费用）。住宿统一安排，费用自理。
    五、报名及联系人

各单位按要求填写“第四期《中小学理科实验室装备规范》等四个教育行业标准宣贯培训班报名回执表（附件）”，并于3月20日前发邮件或传真至市教育局电教站。
    联系传真电话：2805036
    联系人：黄健扬

E—mail：jianyang@gdczedu.net
附件：第四期《中小学理科实验室装备规范》等四个教育行业标准宣贯培训班报名回执表

二〇〇七年三月十六日
附件：

第四期《中小学理科实验室装备规范》等四个教育

行业标准宣贯培训班报名回执表
单位（盖章）：               联系人：        联系电话：
	单位名称
	姓  名
	性别
	职务/职称
	联系电话/手机

PAGE
1